
 SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:       /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Mua lắp đặt máy điều hoà và máy 

làm mát của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum 

về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Tâm thần 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị xã hội- 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-

BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính; 

 Căn cứ Biên bản ngày 18/11/2024 giữa Bệnh viện Tâm thần và Công ty TNHH 

MTV điện máy Duyên về việc thương thảo, hoàn thiện hợp đồng, gói thầu: Mua, lắp 

đặt máy điều hoà và máy làm mát của Bệnh viện Tâm thần; 

 Xét đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài chính, Phụ trách 

kế toán trưởng, Bệnh viện Tâm thần; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua, lắp đặt máy điều hoà và 

máy làm mát của Bệnh viện Tâm thần, với các nội dung cụ thể như sau: 



1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV điện máy Duyên. 

2. Địa chỉ: Số 307 Trần Hưng Đạo, P. Quyết Thắng - thành phố Kon Tum, tỉnh 

Kon Tum. 

3. Giá trúng thầu: 46.700.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu bảy trăm ngàn đồng). 

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển và giao hàng tại Bệnh viện. 

(Phụ lục Chi tiết kèm theo). 

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2024 của đơn vị. 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

7. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Quy trình rút gọn. 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, Kế toán trưởng tổ 

chức thực hiện các nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài chính, Kế toán 

trưởng thuộc Bệnh viện Tâm thần; Công ty TNHH MTV điện máy Duyên và các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT,TCHCKHTC. 

 GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 
DANH MỤC VÀ GIÁ MUA, LẮP ĐẶT ĐIỀU HÒA VÀ MÁY LÀM MÁT 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-BVTT ngày …/11/2024 

 của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum) 

TT Nội dung ĐVT 
Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền Ghi chú 

1 

Máy lạnh Toshiba 1.5 Ngựa 

H13PKCVG: 

- 1 chiều (chỉ làm lạnh) 

- Inverter:Có Inverter 

- Phạm vi làm lạnh hiệu quả:Từ 15 - 

20m² (từ 40 đến 60m³) 

- Độ ồn trung bình:36/58 dB 

- Dòng sản phẩm:2016 

- Sản xuất tại:Thái Lan 

- Thời gian bảo hành cục lạnh:2 năm 

- Thời gian bảo hành cục nóng:Máy 

nén 2 năm 

- Chất liệu dàn tản nhiệt:Ống dẫn gas 

bằng Đồng - Lá tản nhiệt bằng Nhôm 

- Loại Gas:R-32 

- Bảo hành 12 tháng 

Bộ 01 14.600.000 14.600.000  

2 

Máy lạnh Karofi KDC-WI309: 

- Công suất: 1.0 HP. 

- 1 chiều (chỉ làm lạnh) 

- Inverter:Có Inverter 

- Phạm vi làm lạnh hiệu quả:Từ 15 - 

20m² (từ 40 đến 60m³) 

- Độ ồn trung bình:36/58 dB 

- Dòng sản phẩm:2016 

- Sản xuất tại:Thái Lan 

- Thời gian bảo hành cục lạnh:2 năm 

- Thời gian bảo hành cục nóng:Máy 

nén 2 năm 

- Chất liệu dàn tản nhiệt:Ống dẫn gas 

bằng Đồng - Lá tản nhiệt bằng Nhôm 

- Loại Gas:R-32 

- Bảo hành 12 tháng 

Bộ 02 13.200.000 26.400.000  

3 

Máy làm mát Daikiosan DM 103: 

- Thiết kế hiện đại, bình chứa nước 72 

lít, có bánh xe di chuyển dễ dàng. 

- Công suất 175W phù hợp làm mát 

cho phòng từ 45 - 55m2. 

- Đi kèm 2 đá khô hỗ trợ làm mát 

nhanh chóng. 

Cái 01 4.700.000 4.700.000  

https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/may-lanh-1-chieu-khac-gi-may-lanh-2-chieu-638574#1-chieu
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/the-nao-la-may-lanh-inverter-628934
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cac-loai-gas-tren-may-lanh-588213#r32
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/may-lanh-1-chieu-khac-gi-may-lanh-2-chieu-638574#1-chieu
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/the-nao-la-may-lanh-inverter-628934
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cac-loai-gas-tren-may-lanh-588213#r32


                         Giá trị bằng chữ: (Bốn mươi sáu triệu bảy trăm ngàn đồng./.) 

------------------------------------------------ 
 

- Chế độ gió thường cùng 3 tốc độ gió, 

tùy chỉnh theo nhu cầu sử dụng. 

- Bảng điều khiển núm xoay dễ dàng 

thao tác và sử dụng. 

Thương hiệu Daikiosan - Việt Nam, 

sản xuất tại Trung Quốc. 

4 Vệ sinh máy lạnh  Bộ 02 500.000 1.000.000  

 Tổng cộng  46.700.000 
 


		2024-11-18T14:19:04+0700


		2024-11-18T14:35:08+0700


		2024-11-18T14:35:08+0700


		2024-11-18T14:35:08+0700


		2024-11-18T14:35:08+0700




